



## **Paddla i Dalsland : de finaste turerna mellan Norge och Vänern (Calazo guideböcker)**

 **Descargar**

 **Leer En Linea**

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

# Paddla i Dalsland : de finaste turerna mellan Norge och Vänern (Calazo guideböcker)

*Marcus Haraldsson*

**Paddla i Dalsland : de finaste turerna mellan Norge och Vänern (Calazo guideböcker)** Marcus Haraldsson

Mellan Norge och Vänern finns mer än tusen sjöar. De är typiskt långa och smala, inlindade i storskogar eller snirklande mellan små brukssamhällen och ihopvävda med slussar eller korta lyft. Det här är historiskt dramatiska gränstrakter mellan Sverige och Norge men det är också djup, spännande och varierad vildmark, och anrik kulturbygd. Trots att många paddlare kommer hit varje år är det inte svårt att hitta en egen sjö eller skog. Den här boken är den hittills mest ambitiösa skildringen av områdets paddling. Den täcker över 60 mil av sjöar och älvar i 13 turer. Från norska Haldenkanalen i väst över historiska Dalslands kanal med akvedukten och 31 slussar i mitten, till Vänerns karga stränder i öst. Större delen av området har en väl utbyggd infrastruktur med lägerplatser, eldstäder och service. Boken är gjord av journalisten och fotografen Marcus Haraldsson som är uppvuxen i Dalsland. Han har tidigare skrivit den omtalade och kritikerrosade reportageboken En linje över Kina (2007, Alfabeta).

 [Descargar Paddla i Dalsland : de finaste turerna mellan Norg ...pdf](#)

 [Leer en línea Paddla i Dalsland : de finaste turerna mellan No ...pdf](#)

**Descargar y leer en línea Paddla i Dalsland : de finaste turerna mellan Norge och Vänern (Calazo guideböcker) Marcus Haraldsson**

---

207 pages

Download and Read Online Paddla i Dalsland : de finaste turerna mellan Norge och Vänern (Calazo guideböcker) Marcus Haraldsson #Q483GJCTKAD

Leer Paddla i Dalsland : de finaste turerna mellan Norge och Vänern (Calazo guideböcker) by Marcus Haraldsson para ebook en líneaPaddla i Dalsland : de finaste turerna mellan Norge och Vänern (Calazo guideböcker) by Marcus Haraldsson Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Paddla i Dalsland : de finaste turerna mellan Norge och Vänern (Calazo guideböcker) by Marcus Haraldsson para leer en línea. Online Paddla i Dalsland : de finaste turerna mellan Norge och Vänern (Calazo guideböcker) by Marcus Haraldsson ebook PDF descargarPaddla i Dalsland : de finaste turerna mellan Norge och Vänern (Calazo guideböcker) by Marcus Haraldsson DocPaddla i Dalsland : de finaste turerna mellan Norge och Vänern (Calazo guideböcker) by Marcus Haraldsson MobipocketPaddla i Dalsland : de finaste turerna mellan Norge och Vänern (Calazo guideböcker) by Marcus Haraldsson EPub

**Q483GJCTKADQ483GJCTKADQ483GJCTKAD**